
 

Uchwała Nr 952/2022   

Zarządu Powiatu w Oławie 

z dnia 08 września 2022 r.  

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Oławie. 
 
         Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. 2022 poz. 1526) oraz § 61 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu 

 

Zarząd Powiatu w Oławie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Oławie zmieniający uchwałę  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Oławski. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oławskiemu 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu: 

Przewodniczący Zdzisław Brezdeń – Starosta 

Władysław Czubak 

Mariusz Olender 

Wiesława Pohoriło 

 

 

 

 



Uchwała Nr ……/……../2020 

Rady Powiatu w Oławie 

z dnia ……………………… 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Oławski. 

Działając na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  Dz.U. 2018 poz. 995 ze zm.)  
w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o 
publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2017 poz. 2136  ze zm.) oraz  § 17 
rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 
kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz.U. z 2018 r. poz. 202) 
 
 

Rada Powiatu w Oławie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 1 do uchwały Nr XLIX/273/2018 Rady Powiatu  
w Oławie z dnia 26 września 2018 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Oławski 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) po pozycji 7 dodaje się pozycję 7a, 7b, 7c i 7d o następującym brzmieniu: 

7a 987118 
Jelcz-Laskowice - Witosa - 

Sportowa 
P07 3+880   m. Jelcz-Laskowice 

7b 987118 
Jelcz-Laskowice - Witosa - 

Sportowa 
P10 

 
3+894 m. Jelcz-Laskowice 

7c 987118 
Jelcz-Laskowice - Witosa - 

Oleśnicka 
P09 4+194   m. Jelcz-Laskowice 

7d 987118 
Jelcz-Laskowice - Witosa - 

Oleśnicka 
P12 

 
4+265 m. Jelcz-Laskowice 

 
2) po pozycji 8 dodaje się pozycję 8a o następującym brzmieniu: 

8a 987118 
Jelcz-Laskowice - Witosa - 

UMiG J-L 
P14 

 
4+738 m. Jelcz-Laskowice 

 
3) po pozycji 9 dodaje się pozycję 9a i 9b o następującym brzmieniu: 

9a 987118 
Jelcz-Laskowice - Witosa - 

Wiejska 
P15 5+336   m. Jelcz-Laskowice 

9b 987118 
Jelcz-Laskowice - Witosa - 

Wiejska 
P16 

 
5+376 m. Jelcz-Laskowice 

 
4) po pozycji 17 dodaje się pozycję 17a i 17b o następującym brzmieniu: 

17a 874667 Minkowice Oł. 1 - Kościuszki P26   12+950 w. Jelcz-Laskowice 

17b 874667 Minkowice Oł. 1 - Kościuszki P25 12+975   w. Jelcz-Laskowice 

 
 



5) po pozycji 35 dodaje się pozycję 35a o następującym brzmieniu: 
35a 874609 Grędzina 4 - Krótka P01 2+230 

 
w. Jelcz-Laskowice 

 
6) po pozycji 36 dodaje się pozycję 36a o następującym brzmieniu: 

36a 987118 
Jelcz-Laskowice - Witosa -

Oleśnicka 
P02   0+035 w. Jelcz-Laskowice 

 
7) po pozycji 44 dodaje się pozycję 44aa i 44a o następującym brzmieniu: 

44aa 874549 Brzezinki P12 5+280   w. Jelcz-Laskowice 

44a 874549 Brzezinki P12   5+320 w. Jelcz-Laskowice 

 
8)  po pozycji 48 dodaje się pozycję 48aa  o następującym brzmieniu: 

48aa 874609 Grędzina 3 - Bażantowa P13 7+530   w. Jelcz-Laskowice 

  
9) po pozycji 81 dodaje się pozycję 81a, 81b i 81c o następującym 

brzmieniu: 
81a 874650 Miłoszyce - szkoła P04   0+448 w. Jelcz-Laskowice 

81b 874650 Miłoszyce - Główna/Kolejowa P06   0+675 w. Jelcz-Laskowice 

81c 874650 Miłoszyce - Główna/Kolejowa P03 0+718   w. Jelcz-Laskowice 

  
10) z dniem 01.01.2021 r przestają obowiązywać przystanki pod pozycjami 2, 

3, 29, 30, 56, 80, 82, 206, 211, 212: 

3 874650 

Miłoszyce - 

Wrocławska/Główna - 

przystanek czynny do dnia 

31.12.2020r. 

P04   1+830 w. Jelcz-Laskowice 

29 874638 

Miłocice - Pocztowa  - 

przystanek czynny do dnia 

31.12.2020r. 

P05 2+430   w. Jelcz-Laskowice 

30 874638 

Miłocice - Pocztowa  - 

przystanek czynny do dnia 

31.12.2020r. 

P06   2+460 w. Jelcz-Laskowice 

56 874555 

Chwałowice - Wrzosowa 

(świetlica)  - przystanek 

czynny do dnia 31.12.2020r. 

P03 1+380   m. Jelcz-Laskowice 

80 874650 

Miłoszyce - 

Główna/Wrocławska  - 

przystanek czynny do dnia 

31.12.2020r. 

P02   0+015 w. Jelcz-Laskowice 

82 987118 

Jelcz-Laskowice - Inżynierska 

- strefa ekonomiczna (Brama 

Miłoszycka)  - przystanek 

czynny do dnia 31.12.2020r. 

P08   1+846 m. Jelcz-Laskowice 

206 874443 
Kuny - pętla  - przystanek 

czynny do dnia 31.12.2020r. 
P02   1+250 w. Domaniów 

211 874503 

Wierzbno - Osiedle Pn.  - 

przystanek czynny do dnia 

31.12.2020r. 

P05 4+860   w. Domaniów 

212 874503 

Wierzbno - Osiedle Pn.  - 

przystanek czynny do dnia 

31.12.2020r. 

P08   4+890 w. Domaniów 



  
11) zmiana nazwy uległa w następujących przystankach – pozycja nr: 2-21, 

24-27, 29-32, 35-38, 43-65, 67-78, 80-89 oraz 102 i 103.  
  
 

§ 2 

Ujednolica się Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1 do uchwały Nr XLIX/273/2018 Rady 
Powiatu w Oławie z dnia 26 września 2018 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Oławski  
w brzmieniu określonym Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oławskiego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz.U. 2017 poz. 2136  ze zm.), która weszła w życie z dniem 1 marca 2011 roku 
nakłada na jednostki samorządu terytorialnego, jako organizatorów publicznego 
transportu zbiorowego, nowe obowiązki. Art. 15 ust. 1 pkt 6 i pkt 7 ww. ustawy 
obliguje organizatorów przewozu do określenia przystanków komunikacyjnych                         
i dworców, udostępnionych operatorom i przewoźnikom oraz warunki i zasady 
korzystania z tych obiektów. Określenie przystanków komunikacyjnych i dworców, 
wraz z warunkami i zasadami korzystania, których właścicielem lub zarządzającym 
jest jednostka samorządu terytorialnego, następuje w drodze uchwały podjętej przez 
właściwy organ. Warunki korzystania z przystanków i dworców „prywatnych" 
następuje w drodze umowy z ich właścicielami. 

W związku z tym, że art. 46 ust 1 pkt 4 ustawy dopuszcza uwzględnienie               
w rozkładzie jazdy wyłączenie tych przystanków, które są określone przez 
organizatora, istnieje potrzeba jak najszybszego podjęcia uchwał udostępniających 
przystanki będące w gestii jednostki samorządowej. 

W związku z utworzeniem Związku Powiatowo-Gminnego „Oławskie 
Przewozy Gminno-Powiatowe” oraz wprowadzeniem na terenie powiatu oławskiego 
powiatowych przewozów pasażerskich, jak również koniecznością utworzenia 
nowych przystanków komunikacyjnych konieczne jest wprowadzenie powyższych 
zmian.  
 Do końca br. będzie obowiązywać czasowo kilka przystanków z uwagi na 
wydane zgody na korzystanie z nich. Powodem likwidacji przystanków Lp. nr: 
- 2, 3 i 80 jest budowa ronda na skrzyżowaniu dróg 1535D, 1539D i 1545D oraz 
utworzenie przystanku na drodze gminnej – ul. Kościelnej (pętla) który obsłuży 
powyższe przystanki 
- 29, 30 jest odległość niespełna 200m od poprzedzających przystanków przy 
których jest ustawiona wiata oraz wykonany został chodnik, a oczekiwanie 
pasażerów przy niniejszych przystankach stwarza zagrożenie bezpieczeństwa w 
ruchu drogowym (brak zatoki, chodnika, oczekiwanie na jezdni) 
- 56 jest utworzenie z równoległego przystanku Lp. nr 57 tzw. pętli, który obsłuży 
kursy w obie strony i poprawi bezpieczeństwo dla oczekujących pasażerów 
- 82 jest utworzenie przystanku na drodze gminnej – ul. Inżynieskiej (pętla w obrębie 
tego samego skrzyżowania) który obsłuży powyższy przystanek 
- 206 jest zmiana kategorii drogi na drogę gminną (nowy zarządca Gmina Domaniów 
na odcinku Brzezimierz – Kuny - Polwica) 
- 211, 212 jest niewykorzystywanie przystanków oraz zapewnienie obsługo poprzez 
przystanki przyległe do tego samego skrzyżowania Lp. nr 209, 210 oraz przystanki 
na drodze nr 346. 
 Zmiana nazw przystanków dotyczy Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice. Nazwy 
zmieniono na wniosek Burmistrza Jelcza-Laskowic. 

Brak działań w tym zakresie będzie skutkować paraliżem komunikacyjnym na 
obszarze działania jednostki samorządowej, gdyż żaden przewoźnik nie będzie mógł 
ująć w rozkładzie jazdy nowych przystanków autobusowych będących w dyspozycji 
samorządu, a to z kolei uniemożliwi mieszkańcom korzystanie z komunikacji 
publicznej. 



 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

1 874650 Miłoszyce - stadion - pętla P02 1+095 w. Jelcz-Laskowice

2 usunięty

3 usunięty

4 874650 Miłoszyce - Wrocławska (cmentarz) P03 2+413 w. Jelcz-Laskowice

5 874650 Miłoszyce - Wrocławska (cmentarz) P06 2+454 w. Jelcz-Laskowice

6 874650 Miłoszyce - Wrocławska (osiedle Sienkiewicza) P08 2+922 w. Jelcz-Laskowice

7 874650 Miłoszyce - Wrocławska (osiedle Sienkiewicza) P05 2+984 w. Jelcz-Laskowice

7a 987118 Jelcz-Laskowice - Witosa - Sportowa P07 3+880 m. Jelcz-Laskowice

7b 987118 Jelcz-Laskowice - Witosa - Sportowa P10 3+894 m. Jelcz-Laskowice

7c 987118 Jelcz-Laskowice - Witosa - Oleśnicka P09 4+194 m. Jelcz-Laskowice

7d 987118 Jelcz-Laskowice - Witosa - Oleśnicka P12 4+265 m. Jelcz-Laskowice

8 987118 Jelcz-Laskowice - Witosa - UMiG J-L P11 4+718 m. Jelcz-Laskowice

8a 987118 Jelcz-Laskowice - Witosa - UMiG J-L P14 4+738 m. Jelcz-Laskowice

9 987118 Jelcz-Laskowice - Witosa - Folwarczna P13 4+937 m. Jelcz-Laskowice

9a 987118 Jelcz-Laskowice - Witosa - Wiejska P15 5+336 m. Jelcz-Laskowice

9b 987118 Jelcz-Laskowice - Witosa - Wiejska P16 5+376 m. Jelcz-Laskowice

10 874696 Piekary I P17 6+070 w. Jelcz-Laskowice

11 874696 Piekary I P18 6+100 w. Jelcz-Laskowice

12 874696 Piekary II P19 6+290 w. Jelcz-Laskowice

13 874696 Piekary II P20 6+310 w. Jelcz-Laskowice

14 874615 Kopalina I P22 9+700 w. Jelcz-Laskowice

15 874615 Kopalina I P21 9+735 w. Jelcz-Laskowice

16 874615 Kopalina II P23 10+374 w. Jelcz-Laskowice

17 874615 Kopalina II P24 10+200 w. Jelcz-Laskowice

17a 874667 Minkowice Oł. I - Kościuszki P26 12+950 w. Jelcz-Laskowice

17b 874667 Minkowice Oł. I - Kościuszki P25 12+975 w. Jelcz-Laskowice

18 874667 Minkowice Oł. II - Kościuszki/Kolejowa P27 13+360 w. Jelcz-Laskowice

19 874667 Minkowice Oł. II - Kościuszki/Kolejowa P28 13+390 w. Jelcz-Laskowice

20 874667 Minkowice Oł. III - Kościuszki P30 13+870 w. Jelcz-Laskowice

21 874667 Minkowice Oł. III - Kościuszki P29 13+895 w. Jelcz-Laskowice

22 874526 Celina P31 16+385 w. Jelcz-Laskowice

23 874526 Celina P32 16+415 w. Jelcz-Laskowice

24 874526 Biskupice Oł. - Chrobrego P33 17+575 w. Jelcz-Laskowice

25 874526 Biskupice Oł. - Chrobrego P34 17+595 w. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

26 874638 Miłocice - Oleśnicka P01 1+800 w. Jelcz-Laskowice

27 874638 Miłocice - Oleśnicka P02 1+830 w. Jelcz-Laskowice

28 874638 Miłocice - Leśna P03 2+255 w. Jelcz-Laskowice

28a 874638 Miłocice - Leśna P04 2+285 w. Jelcz-Laskowice

29 usunięty

30 usunięty

31 874667 Minkowice Oł. IV - Dąbrowskiego P07 5+330 w. Jelcz-Laskowice

32 874667 Minkowice Oł. IV - Dąbrowskiego P08 5+360 w. Jelcz-Laskowice

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Załącznik nr 1 do Uchwały nr …. / …. / 2022                                

Rady Powiatu z dnia ……………………….

Wykaz przystanków na drodze nr: 1535D (od gr. powiatu – Miłoszyce – Jelcz-Laskowice (ul. Witosa) -  Biskupice Oł. –  dr. nr  396)

Nr 

przystanku

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Lp.

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Nazwa Przystanku

Wykaz przystanków na drodze nr: 1536D od gr. powiatu – Miłocice – Minkowice Oł. – dr. nr 1535D

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku



 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

33 874609 Grędzina - Kolonia P01 0+050 w. Jelcz-Laskowice

34 874609 Grędzina - Kolonia P02 0+080 w. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

35 874609 Grędzina - pętla P02 1+433 w. Jelcz-Laskowice

35a 874609 Grędzina IV - Krótka P01 2+230 w. Jelcz-Laskowice

36 874609 Grędzina IV - Krótka P04 2+260 w. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

36a 987118 Jelcz-Laskowice - Witosa -Oleśnicka P02 0+035 w. Jelcz-Laskowice

37 987118 Jelcz-Laskowice - Oleśnicka-Majowa P01 0+440 w. Jelcz-Laskowice

38 987118 Jelcz-Laskowice - Oleśnicka-Majowa P04 0+470 w. Jelcz-Laskowice

39 874590 Mościsko P03 1+520 w. Jelcz-Laskowice

40 874590 Mościsko P06 1+545 w. Jelcz-Laskowice

41 874549 Dębina - Borowiecko P05 3+410 w. Jelcz-Laskowice

42 874549 Dębina - Borowiecko P08 3+440 w. Jelcz-Laskowice

43 874549 Brzezinki 1 - skrzyżowanie P07 4+770 w. Jelcz-Laskowice

44 874549 Brzezinki 1 - skrzyżowanie P10 4+800 w. Jelcz-Laskowice

44aa 874549 Brzezinki P12 5+280 w. Jelcz-Laskowice

44a 874549 Brzezinki P12 5+320 w. Jelcz-Laskowice

45 874609 Grędzina I - Główna P09 5+720 w. Jelcz-Laskowice

46 874609 Grędzina I - Główna P14 5+740 w. Jelcz-Laskowice

47 874609 Grędzina II - Kolonia P11 7+100 w. Jelcz-Laskowice

48 874609 Grędzina II - Kolonia P16 7+120 w. Jelcz-Laskowice

48aa 874609 Grędzina III - Bażantowa P13 7+530 w. Jelcz-Laskowice

48a 874609 Grędzina III - Bażantowa P18 7+560 w. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

49 874650 Miłoszyce - Dziuplińska P01 0+330 w. Jelcz-Laskowice

50 874650 Miłoszyce - Dziuplińska P02 0+360 w. Jelcz-Laskowice

51 874584 Dziuplina I - Miłoszycka P03 1+735 w. Jelcz-Laskowice

52 874584 Dziuplina I - Miłoszycka P04 1+755 w. Jelcz-Laskowice

52a 874584 Dziuplina III - Główna (świetlica) P05 2+020 w. Jelcz-Laskowice

52b 874584 Dziuplina III - Główna (świetlica) P06 2+050 w. Jelcz-Laskowice

Wykaz przystanków na drodze nr: 1539 D Miłoszyce –  Dziuplina  – Jelcz-Laskowice (ul. Dziuplińska)

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1538 D Jelcz-Laskowice (ul. Oleśnicka) – skrzyż. z dr. nr 1466D – klasa G od skrzyżowania  z 

dr. nr 1466D – Grędzina – gr. Powiatu – klasa Z

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1459 D od gr. powiatu – Grędzina – dr. nr 1538D

Wykaz przystanków na drodze nr: 1466 D od gr. powiatu – Grędzina - dr. nr 1538D

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy



 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

53 874549 Brzezinki - III - pętla P01 1+506 w. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

54 987118 Jelcz-Laskowice - Chwałowicka -cmentarz P01 0+740 m. Jelcz-Laskowice

55 987118 Jelcz-Laskowice - Chwałowicka -cmentarz P02 0+770 m. Jelcz-Laskowice

56 usunięty

57 874555 Chwałowice - Wrzosowa (świetlica) - pętla P04 1+410 m. Jelcz-Laskowice

58 874555 Chwałowice - Mickiewicza P05 1+870 m. Jelcz-Laskowice

59 874555 Chwałowice - Mickiewicza P06 1+902 m. Jelcz-Laskowice

60 874555 Chwałowice - Polna P07 2+226 m. Jelcz-Laskowice

61 874555 Chwałowice - Polna P08 2+250 m. Jelcz-Laskowice

62 874555 Chwałowice - Szkolna P09 2+615 m. Jelcz-Laskowice

63 874555 Chwałowice - Szkolna P10 2+630 m. Jelcz-Laskowice

64 874578 Dębina - Główna P11 3+460 m. Jelcz-Laskowice

65 874578 Dębina - Główna P12 3+480 m. Jelcz-Laskowice

66 874578 Dębina - pętla P13 3+860 m. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

67 874615 Kopalina III P01 0+050 w. Jelcz-Laskowice

68 874615 Kopalina III P02 0+080 w. Jelcz-Laskowice

68a 874644 Miłocice Małe I P03 1+150 w. Jelcz-Laskowice

68b 874644 Miłocice Małe I P04 1+180 w. Jelcz-Laskowice

69 874644 Miłocice Małe II P05 1+500 w. Jelcz-Laskowice

70 874644 Miłocice Małe II P06 1+525 w. Jelcz-Laskowice

71 874644 Miłocice Małe III P07 2+170 w. Jelcz-Laskowice

72 874644 Miłocice Małe III P08 2+200 w. Jelcz-Laskowice

72a 874638 Miłocice - Główna I (Początek) P09 4+200 w. Jelcz-Laskowice

72b 874638 Miłocice - Główna I (Początek) P10 4+250 w. Jelcz-Laskowice

73 874638 Miłocice - Główna II P11 4+530 w. Jelcz-Laskowice

74 874638 Miłocice - Główna II P12 4+560 w. Jelcz-Laskowice

75 874638 Miłocice - Główna III (Polna) P13 5+460 w. Jelcz-Laskowice

76 874638 Miłocice - Główna III (Polna) P14 5+490 w. Jelcz-Laskowice

76a 874638 Miłocice - Główna IV P15 6+110 w. Jelcz-Laskowice

76b 874638 Miłocice - Główna IV P16 6+120 w. Jelcz-Laskowice

77 874638 Miłocice - Główna V (Kościół) P17 6+460 w. Jelcz-Laskowice

78 874638 Miłocice - Główna V (Kościół) P18 6+480 w. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

79 874526 Biskupice Oławskie - Kolejowa P02 0+320 w. Jelcz-Laskowice

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1541 D Jelcz-Laskowice (ul.Chwałowicka) – Chwałowice – Dębina – dr. nr 1538 D

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1544 D dr. nr 396 Biskupice Oł. –  do gr. Powiatu

Wykaz przystanków na drodze nr: 1542 D Kopalina – Miłocice Małe – Miłocice

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1540 D dr. nr  1538D  - Brzezinki

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy



 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

80 usunięty

81 874650 Miłoszyce - szkoła P01 0+418 w. Jelcz-Laskowice

81a 874650 Miłoszyce - szkoła P04 0+448 w. Jelcz-Laskowice

81b 874650 Miłoszyce - Główna/Kolejowa P06 0+675 w. Jelcz-Laskowice

81c 874650 Miłoszyce - Główna/Kolejowa P03 0+718 w. Jelcz-Laskowice

82 usunięty

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

82a 874696 Piekary III P02 0+050 w. Jelcz-Laskowice

82b 874696 Piekary III P01 0+070 w. Jelcz-Laskowice

82c 874673 Nowy Dwór I P03 1+390 w. Jelcz-Laskowice

82d 874673 Nowy Dwór I P04 1+420 w. Jelcz-Laskowice

83 874673 Nowy Dwór II P06 1+904 w. Jelcz-Laskowice

83a 874673 Nowy Dwór II P05 1+910 w. Jelcz-Laskowice

83aa 874673 Nowy Dwór III P07 2+505 w. Jelcz-Laskowice

83ab 874673 Nowy Dwór III P08 2+525 w. Jelcz-Laskowice

83b 874673 Nowy Dwór IV - pętla P09 2+800 w. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

84 874704 Wójcice IV - Leśna P01 2+240 w. Jelcz-Laskowice

85 874704 Wójcice IV - Leśna P02 2+270 w. Jelcz-Laskowice

86 874704 Wójcice III - Minkowicka P03 2+795 w. Jelcz-Laskowice

87 874704 Wójcice III - Minkowicka P04 2+775 w. Jelcz-Laskowice

88 874704 Wójcice II - Główna P05 3+475 w. Jelcz-Laskowice

89 874704 Wójcice II - Główna P06 3+450 w. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

89a 874667 Minkowice Oł. - Kolejowa P02 0+050 w. Jelcz-Laskowice

89b 874667 Minkowice Oł. - Kolejowa P01 0+080 w. Jelcz-Laskowice

89c 874667 Minkowice Oł. - PKP P03 0+500 w. Jelcz-Laskowice

89d 874667 Minkowice Oł. - PKP P04 0+550 w. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

90 879430 Janików P01 5+000 w. Oława

91 879430 Janików P02 5+030 w. Oława

92 879430 Janików - świetlica P03 5+460 w. Oława

93 879430 Janików - świetlica P04 5+490 w. Oława

94 879334 Bystrzyca - bloki P05 5+970 w. Oława

95 879334 Bystrzyca - bloki P06 5+990 w. Oława

96 879334 Bystrzyca - centrum P08 6+720 w. Oława

97 879334 Bystrzyca - centrum P07 6+740 w. Oława

98 879334 Bystrzyca - świetlica P09 7+250 w. Oława

99 879334 Bystrzyca - świetlica P10 7+280 w. Oława

Wykaz przystanków na drodze nr: 1549 D [dr. nr 455 – Janików – dr 396 12ton] – Bystrzyca – do gr. Powiatu

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku

Wykaz przystanków na drodze nr: 1547 D dr. nr 1548D – Wójcice – dr. nr 1537D

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1548 D dr. nr 1538D – Minkowice – dr. nr 1549D

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1545 D Miłoszyce  –  Jelcz-Laskowice

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1546 D Piekary – Nowy Dwór – dr. nr  396

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy



 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

99aa 987118 Jelcz-Laskowice - Zachodnia, Japońska P01 0+965 m. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

100 987118 Jelcz-Laskowice - Oławska, szkoła P02 0+100 m. Jelcz-Laskowice

101 987118 Jelcz-Laskowice - Oławska, szkoła P01 0+170 m. Jelcz-Laskowice

101a 987118 Jelcz-Laskowice - Oławska, Stalowa P04 0+265 m. Jelcz-Laskowice

101b 987118 Jelcz-Laskowice - Oławska, Stalowa P03 0+425 m. Jelcz-Laskowice

101c 987118 Jelcz-Laskowice - Oławska, Belgijska P05 1+270 m. Jelcz-Laskowice

101d 987118 Jelcz-Laskowice - Oławska, Belgijska P06 1+290 m. Jelcz-Laskowice

102 987118 Jelcz-Laskowice - Oławska, centrum handlowe P07 2+180 m. Jelcz-Laskowice

103 987118 Jelcz-Laskowice - Oławska, centrum handlowe P08 2+300 m. Jelcz-Laskowice

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

104 879392 Godzikowice P01 0+070 w. Oława

105 879392 Godzikowice P02 0+050 w. Oława

106 879340 Chwalibożyce - szkoła P03 3+340 w. Oława

107 879340 Chwalibożyce - szkoła P04 3+868 w. Oława

108 879340 Chwalibożyce - kościół P05 4+450 w. Oława

109 879340 Chwalibożyce - kościół P06 4+480 w. Oława

110 879452 Jankowice Małe P08 5+845 w. Oława

111 879452 Jankowice Małe P07 5+855 w. Oława

112 879558 Owczary - skrzyżowanie P09 8+030 w. Oława

113 879558 Owczary - skrzyżowanie P10 8+060 w. Oława

Wykaz przystanków na drodze nr: 1560 D dr.  nr 94  Godzikowice – Chwalibożyce – Jankowice Małe –  dr. nr  39

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1551 D dr. nr 455 Jelcz-Laskowice (ul.Oławska) -  dr.  nr 1535D

Wykaz przystanków na drodze nr: 1550 D dr. nr 455 Jelcz-Laskowice (ul. Zachodnia) -  dr.  nr 1545D



 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

114 879541 Osiek P01 2+850 w. Oława

115 879541 Osiek P02 2+880 w. Oława

116 879541 Osiek - kościół P03 3+370 w. Oława

117 879541 Osiek - kościół P04 3+400 w. Oława

118 879512 Niemil - boisko P05 6+200 w. Oława

119 879512 Niemil - boisko P06 6+230 w. Oława

120 879512 Niemil P07 6+690 w. Oława

121 879512 Niemil P08 6+720 w. Oława

122 879535 Oleśnica Mała P09 9+355 w. Oława

123 879535 Oleśnica Mała P10 9+380 w. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

124 879558 Owczary P01 1+260 w. Oława

125 879558 Owczary P02 1+290 w. Oława

126 879558 Owczary - przychodnia P03 1+730 w. Oława

127 879558 Owczary - przychodnia P04 1+760 w. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

128 879400 Godzinowice P02 1+310 w. Oława

129 879400 Godzinowice P01 1+385 w. Oława

130 879529 Niwnik P04 2+360 w. Oława

131 879529 Niwnik P03 2+415 w. Oława

132 879328 Bolechów P05 3+900 w. Oława

133 879328 Bolechów P06 3+940 w. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

134 879357 Drzemlikowice - Jakubowice P01 0+620 w. Oława

135 879357 Drzemlikowice - Jakubowice P02 0+650 w. Oława

136 879357 Drzemlikowice - szkoła P03 1+400 w. Oława

137 879357 Drzemlikowice - szkoła P04 1+440 w. Oława

137a 879357 Siecieborowice P05 2+307 w. Oława

137b 879357 Siecieborowice P06 2+330 w. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

137c 987259 Oława - Zaciszna P02 0+935 m. Oława

138 879653 Zabardowice P01 4+850 w. Oława

139 879653 Zabardowice P04 4+880 w. Oława

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1567 D Oława  (ul. Broniewskiego, ul. Zaciszna) – Zabardowice – dr. nr 1972D

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1566 D dr. nr 1565D – Drzemlikowice – Siecieborowice – dr. nr 1565D

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1562 D dr. nr 39 – Owczary – dr. nr 1560D

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1565 D dr. nr 346 Jaczkowice – Niwnik - Siecieborowice – do gr. Powiatu

Wykaz przystanków na drodze nr: 1561 D dr. nr 346 – Osiek – Niemil - Oleśnica Mała – do gr. Powiatu

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy



 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

140 879593 Sobocisko P01 0+050 w. Oława

141 879593 Sobocisko P02 0+080 w. Oława

142 879506 Miłonów P03 2+210 w. Oława

143 879506 Miłonów P04 2+240 w. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

144 987259 Oława - Lipowa, LIDL P01 0+590 m. Oława

145 987259 Oława - Lipowa, LIDL P02 0+620 m. Oława

146 987259 Oława - Siedlecka P03 3+340 m. Oława

147 987259 Oława - Siedlecka P04 3+370 m. Oława

148 879587 Siedlce - wschód P05 6+040 w. Oława

149 879587 Siedlce - wschód P06 6+070 w. Oława

150 879587 Siedlce P07 6+825 w. Oława

151 879587 Siedlce P08 6+850 w. Oława

152 879587 Siedlce  - zachód P09 7+435 w. Oława

153 879587 Siedlce  - zachód P10 7+450 w. Oława

154 879660 Zakrzów P11 8+720 w. Oława

155 879660 Zakrzów P12 8+750 w. Oława

156 879475 Marcinkowice - szkoła P13 11+830 w. Oława

157 879475 Marcinkowice - szkoła P14 11+860 w. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

158 987259 Oława- Zwierzyniecka, cmentarz P01 0+400 m. Oława

159 987259 Oława- Zwierzyniecka, cmentarz P02 0+550 m. Oława

160 987259 Oława- Zwierzyniecka - śluza P03 0+980 m. Oława

161 987259 Oława- Zwierzyniecka - śluza P04 1+010 m. Oława

162 987259 Oława - Portowa, betoniarnia P06 1+720 m. Oława

163 987259 Oława - Portowa - pętla P08 2+200 m. Oława

164 879647 Scinawa Polska - szkoła P05 2+430 m. Oława

165 879647 Scinawa Polska - szkoła P10 2+462 m. Oława

164a 879647 Ścinawa P11 3+108 w. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

165b 987259 Oława - Rocha P01 0+080 m. Oława

166 987259 Oława - 3 Maja, zeto P02 0+262 m. Oława

167 987259 Oława - 3Maja, koszary P03 0+342 m. Oława

168 987259 Oława - 3 Maja, TESCO P04 0+658 m. Oława

169 987259 Oława - 3 Maja, TESCO P05 0+710 m. Oława

170 987259 Oława - Ofiar Katynia, cmentarz P07 2+155 m. Oława

171 987259 Oława - Ofiar Katynia, cmentarz P06 2+185 m. Oława

172 879630 Ścinawa P09 4+390 w. Oława

172a 879630 Ścinawa P08 4+740 w. Oława

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1572 D dr. nr 396 Oława (ul. 3 Maja, ul. Ofiar Katynia)  – Ścinawa – do gr. Powiatu

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1571 D Oława ( ul. Janowskiego , ul. Zwierzyniecka, ul. Portowa) – Ścinawa Polska – Ścinawa – 

Godzikowice dr. nr  94

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1568 D dr. nr 1592D Sobocisko –  Miłonów - dr. nr  346

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1570 D Oława ( ul. Lipowa –od skrzyż. z dr. nr 396, ul. Siedlecka ) – Siedlce - Zakrzów – 

Marcinkowice  dr. nr 94



 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

173 879370 Gać P01 0+010 w. Oława

174 879564 Psary P03 2+290 w. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

175 987259 Oława - Baczyńskiego, Lipowa P01 0+050 m. Olawa

176 987259 Oława - Baczyńskiego, Lipowa P02 0+080 m. Olawa

177 987259 Oława - Baczyńskiego, SZPITAL - pętla P03 0+550 m. Olawa

178 987259 Oława - Baczyńskiego, Nowy Górnik P04 1+105 m. Olawa

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

179 987259 Oława - Pl. Zamkowy P02 0+290 m. Olawa

180 987259 Oława - Pl. Zamkowy P01 0+300 m. Olawa

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

181 987259 Oława - 1 Maja P02 0+100 m. Oława

182 987259 Oława - 1 Maja P01 0+120 m. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

182a 987259 Oława - Rybacka - Szkoła P01 0+160 m. Oława

182b 987259 Oława - Rybacka - Szkoła P02 0+190 m. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

182c 987259 Oława - Zwierzyniec D. - Papiernia P01 0+220 m. Oława

182d 987259 Oława - Zwierzyniec D. - Papiernia P02 0+240 m. Oława

183 987259 Oława - Zwierzyniec D. - przedszkole P03 0+710 m. Oława

184 987259 Oława - Zwierzyniec D. - przedszkole P04 0+740 m. Oława

185 987259 Oława - Zwierzyniec D. P05 0+995 m. Oława

186 987259 Oława - Zwierzyniec D. - pętla P06 1+440 m. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

186a 987259 Oława - Zielna, piekarnia P01 0+020 m. Oława

187 987259 Oława - Zielna, piekarnia P02 0+035 m. Oława

187a 987259 Oława - Zielna, Dzierżonia P03 0+420 m. Oława

188 987259 Oława - Zielna, Dzierżonia P04 0+440 m. Oława

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

189 987259 Oława - PKP P02 0+270 m. Oława

190 987259 Oława - Sikorskiego - ZNTK P01 0+810 m. Oława

191 987259 Oława - Sikorskiego - ZNTK P04 0+840 m. Oława

Wykaz przystanków na drodze nr: 1584 D Oława ( ul. Spacerowa, część ul. Różanej, ul. Sikorskiego)

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1581 D Oława  (Zwierzyniec Duży)

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1577 D Oława (ul. 1 Maja ) – [od dr. nr 94 - 3,5tony Jednostronne] do ul. Brzeskiej

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1582 D Oława  (ul.Zielna–od skrzyż. z ul. Ofiar Katynia do skrzyż. z ul. Portową)

Wykaz przystanków na drodze nr: 1580 D Oława (ul. Rybacka ) – od dr. nr 1571D -  do dr. nr 396 (ul. Chrobrego)

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1575 D Oława (ul. Baczyńskiego, [ul. Nowy Górnik 3,5tony] )

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1573 D dr. nr 94 Gać – Psary – Maszków –  dr. nr 94  Gać

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1576 D Oława ( pl. Zamkowy) - od dr. nr 396 do dr. nr 94



 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

192 874414 Piskorzów P01 0+570 w. Domaniów

193 874414 Piskorzów P02 0+600 w. Domaniów

194 874302 Domaniów P03 4+400 w. Domaniów

195 874302 Domaniów P04 4+430 w. Domaniów

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

196 874420 Piskorzówek - wschód P01 6+720 w. Domaniów

197 874420 Piskorzówek - wschód P02 6+750 w. Domaniów

198 874420 Piskorzówek - zachód P03 6+840 w. Domaniów

199 874420 Piskorzówek - zachód P04 6+870 w. Domaniów

200 874420 Radłowice P05 7+540 w. Domaniów

201 874420 Radłowice P06 7+570 w. Domaniów

202 874294 Danielowice P07 8+870 w. Domaniów

203 874294 Danielowice P08 8+900 w. Domaniów

204 874331 Gostkowice P09 9+700 w. Domaniów

205 874331 Gostkowice P10 9+730 w. Domaniów

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

206 usunięty

207 874437 Polwica P01 2+550 w. Domaniów

208 874437 Polwica P04 2+580 w. Domaniów

209 874503 Wierzbno - Osiedle Pd. P03 4+770 w. Domaniów

210 874503 Wierzbno - Osiedle Pd. P06 4+800 w. Domaniów

211 usunięty

212 usunięty

213 874503 Wierzbno - szkoła P07 5+350 w. Domaniów

214 874503 Wierzbno - szkoła P10 5+380 w. Domaniów

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

215 874360 Janków P01 1+450 w. Domaniów

216 874360 Janków P02 1+480 w. Domaniów

217 874495 Teodorów P03 3+350 w. Domaniów

218 874495 Teodorów P04 3+385 w. Domaniów

Wykaz przystanków na drodze nr: 1593 D Wierzbno – Janków – Teodorów – dr. nr 1972D

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1592 D dr. nr 396 Brzezimierz – Kuny - Polwica – Wierzbno – Sobocisko dr. nr 1972D

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1590 D dr. nr 346 Piskorzów – Piskorzówek - Domaniów – Kończyce – do gr. Powiatu

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1591 D dr. nr 396 Pełczyce – Polwica – Piskorzówek – do gr. Powiatu



 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

219 874383 Kuchary P01 0+680 w. Domaniów

220 874383 Kuchary P02 0+710 w. Domaniów

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

221 874472 Skrzypnik P01 1+520 w. Domaniów

222 874472 Skrzypnik P02 1+550 w. Domaniów

222a 874472 Skrzypnik P03 2+320 w. Domaniów

222b 874472 Skrzypnik P04 2+350 w. Domaniów

223 874472 Domaniówek P05 3+240 w. Domaniów

224 874472 Domaniówek P06 3+270 w. Domaniów

225 874302 Domaniów - UG P07 1+530 w. Domaniów

226 874302 Domaniów - UG P08 1+560 w. Domaniów

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

227 874377 Kończyce P01 0+016 w. Domaniów

228 874377 Kończyce P02 0+017 w. Domaniów

229 874390 Kurządkowice P03 2+750 w. Domaniów

230 874390 Kurządkowice P04 2+780 w. Domaniów

231 874510 Wyszkowice P05 3+730 w. Domaniów

232 874510 Wyszkowice P06 3+760 w. Domaniów

233 874348 Goszczyna - szkoła P07 6+320 w. Domaniów

234 874348 Goszczyna - szkoła P08 6+360 w. Domaniów

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

235 874354 Grodziszowice P01 0+600 w. Domaniów

236 874354 Grodziszowice P02 0+630 w. Domaniów

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

237 874325 Gęsice P01 1+500 w. Domaniów

238 874325 Gęsice P02 1+530 w. Domaniów

238a 874325 Gęsice 1 P03 1+265 w. Domaniów

238b 874325 Gęsice 1 P04 1+795 w. Domaniów

239 874489 Swojków P05 2+790 w. Domaniów

240 874489 Swojków P06 2+810 w. Domaniów

 (Nazwa moejscowości, dokładna lokalizacja) lewy prawy

241 874495 Janków - skrzyżowanie P01 0+400 w. Domaniów

242 874495 Janków - skrzyżowanie P02 0+430 w. Domaniów

243 879593 Sobocisko P03 2+430 w. Oława

244 879593 Sobocisko P04 2+430 w. Oława

245 879469 Lizawice P05 4+600 w. Oława

246 879469 Lizawice P06 4+630 w. Oława

247 879475 Marcinkowice P07 5+650 w. Oława

248 879475 Marcinkowice P08 5+680 w. Oława

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1598 D dr. nr 1590D Kończyce – Wyszkowice - Goszczyna – do gr. Powiatu

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 3057 D od gr. powiatu – Grodziszowice – do gr. powiatu 

Wykaz przystanków na drodze nr: 1972 D od gr. powiatu – Sobocisko – Lizawice – Marcinkowice  dr. nr  94

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1942 D od gr. powiatu – Gęsice – Swojków – dr. nr 346

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1594 D od gr. powiatu – Kuchary – Danielowice

Lp.

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa Przystanku Nr 

przystanku

Lokalizacja przystanku
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze nr: 1595 D dr. nr 396 –  Skrzypnik – Domaniów –  dr. nr 1594D


	Uchwała 952-2022 (I)
	Uchwała 952-2022 (II)
	Uchwała 952-2022 (III)

